
組合員等明細　令和４年産畑作物（大豆）共済（半相殺方式）
該当支所 組合員 共済減収量（kg） 支払共済金（円）

岡山支所 組合員１ 24 23,664
岡山支所 組合員２ 176 173,536
岡山支所 組合員３ 221 217,906
岡山支所 組合員４ 32 31,552
岡山支所 組合員５ 16 15,776
岡山支所 組合員６ 59 58,174
岡山支所 組合員７ 14 13,804
岡山支所 組合員８ 110 108,460
岡山支所 組合員９ 23 22,678
岡山支所 組合員１０ 8 7,888
東備支所 組合員１１ 65 64,090
東備支所 組合員１２ 67 66,062
東備支所 組合員１３ 136 134,096
東備支所 組合員１４ 253 249,458
東備支所 組合員１５ 19 18,734
東備支所 組合員１６ 19 2,280
東備支所 組合員１７ 191 188,326
東備支所 組合員１８ 6 5,916
東備支所 組合員１９ 32 31,552
東備支所 組合員２０ 61 60,146
東備支所 組合員２１ 41 40,426
東備支所 組合員２２ 263 259,318
東備支所 組合員２３ 46 45,356
東備支所 組合員２４ 356 351,016
東備支所 組合員２５ 127 125,222
東備支所 組合員２６ 161 158,746
東備支所 組合員２７ 128 126,208
東備支所 組合員２８ 32 31,552
倉敷支所 組合員２９ 26 25,636
倉敷支所 組合員３０ 49 48,314
倉敷支所 組合員３１ 62 61,132
倉敷支所 組合員３２ 132 130,152
倉敷支所 組合員３３ 29 28,594
倉敷支所 組合員３４ 122 120,292
井笠支所 組合員３５ 26 25,636
井笠支所 組合員３６ 4 3,944
井笠支所 組合員３７ 923 910,078
井笠支所 組合員３８ 292 287,912
井笠支所 組合員３９ 32 31,552
井笠支所 組合員４０ 13 12,818
井笠支所 組合員４１ 24 23,664
井笠支所 組合員４２ 2 1,972
井笠支所 組合員４３ 172 169,592
井笠支所 組合員４４ 68 67,048
高梁支所 組合員４５ 146 143,956
高梁支所 組合員４６ 38 37,468
高梁支所 組合員４７ 126 124,236
高梁支所 組合員４８ 133 15,960
高梁支所 組合員４９ 126 124,236
高梁支所 組合員５０ 90 88,740
高梁支所 組合員５１ 86 84,796
高梁支所 組合員５２ 41 40,426
高梁支所 組合員５３ 39 38,454



組合員等明細　令和４年産畑作物（大豆）共済（半相殺方式）
該当支所 組合員 共済減収量（kg） 支払共済金（円）

高梁支所 組合員５４ 212 209,032
高梁支所 組合員５５ 64 63,104
高梁支所 組合員５６ 72 70,992
高梁支所 組合員５７ 46 45,356
高梁支所 組合員５８ 126 124,236
高梁支所 組合員５９ 44 43,384
高梁支所 組合員６０ 111 109,446
高梁支所 組合員６１ 162 159,732
高梁支所 組合員６２ 37 36,482
高梁支所 組合員６３ 16 1,920
新見支所 組合員６４ 11 10,846
新見支所 組合員６５ 26 25,636
新見支所 組合員６６ 44 43,384
真庭支所 組合員６７ 28 27,608
真庭支所 組合員６８ 54 53,244
真庭支所 組合員６９ 78 76,908
真庭支所 組合員７０ 13 12,818
真庭支所 組合員７１ 69 68,034
真庭支所 組合員７２ 11 10,846
津山支所 組合員７３ 1 986
津山支所 組合員７４ 92 90,712
津山支所 組合員７５ 37 36,482
津山支所 組合員７６ 82 80,852
津山支所 組合員７７ 483 476,238
津山支所 組合員７８ 104 28,912
津山支所 組合員７９ 39 38,454
津山支所 組合員８０ 122 120,292
津山支所 組合員８１ 38 37,468
津山支所 組合員８２ 13 12,818
津山支所 組合員８３ 2 1,972
津山支所 組合員８４ 47 46,342
勝英支所 組合員８５ 35 34,510
勝英支所 組合員８６ 62 61,132
勝英支所 組合員８７ 103 101,558
勝英支所 組合員８８ 336 331,296
勝英支所 組合員８９ 54 53,244
勝英支所 組合員９０ 171 168,606
勝英支所 組合員９１ 8 7,888
勝英支所 組合員９２ 22 21,692
勝英支所 組合員９３ 138 136,068
勝英支所 組合員９４ 260 256,360
勝英支所 組合員９５ 84 82,824
勝英支所 組合員９６ 28 27,608
勝英支所 組合員９７ 101 99,586
勝英支所 組合員９８ 49 48,314
勝英支所 組合員９９ 75 73,950
勝英支所 組合員１００ 29 28,594
勝英支所 組合員１０１ 227 223,822
勝英支所 組合員１０２ 742 731,612
勝英支所 組合員１０３ 168 99,456
勝英支所 組合員１０４ 82 80,852
勝英支所 組合員１０５ 31 30,566
勝英支所 組合員１０６ 134 132,124



組合員等明細　令和４年産畑作物（大豆）共済（半相殺方式）
該当支所 組合員 共済減収量（kg） 支払共済金（円）

勝英支所 組合員１０７ 112 110,432
勝英支所 組合員１０８ 313 308,618
勝英支所 組合員１０９ 71 70,006
勝英支所 組合員１１０ 98 96,628
勝英支所 組合員１１１ 218 214,948
勝英支所 組合員１１２ 111 109,446
勝英支所 組合員１１３ 30 29,580
勝英支所 組合員１１４ 76 74,936
勝英支所 組合員１１５ 126 124,236
勝英支所 組合員１１６ 15 14,790
勝英支所 組合員１１７ 158 155,788
勝英支所 組合員１１８ 111 109,446
勝英支所 組合員１１９ 236 232,696
勝英支所 組合員１２０ 271 267,206
勝英支所 組合員１２１ 278 274,108
勝英支所 組合員１２２ 183 180,438
勝英支所 組合員１２３ 908 895,288
勝英支所 組合員１２４ 116 114,376
勝英支所 組合員１２５ 36 35,496
勝英支所 組合員１２６ 36 35,496
勝英支所 組合員１２７ 37 36,482
勝英支所 組合員１２８ 170 167,620
勝英支所 組合員１２９ 185 182,410
勝英支所 組合員１３０ 9 8,874
勝英支所 組合員１３１ 203 200,158
勝英支所 組合員１３２ 37 36,482
勝英支所 組合員１３３ 50 49,300
勝英支所 組合員１３４ 43 42,398
勝英支所 組合員１３５ 67 66,062
勝英支所 組合員１３６ 98 96,628
勝英支所 組合員１３７ 57 56,202
勝英支所 組合員１３８ 61 60,146
勝英支所 組合員１３９ 153 150,858
勝英支所 組合員１４０ 28 27,608
勝英支所 組合員１４１ 770 759,220
勝英支所 組合員１４２ 129 127,194
勝英支所 組合員１４３ 53 52,258
勝英支所 組合員１４４ 198 195,228
勝英支所 組合員１４５ 407 401,302
勝英支所 組合員１４６ 266 262,276
勝英支所 組合員１４７ 244 240,584
勝英支所 組合員１４８ 160 157,760
勝英支所 組合員１４９ 63 62,118
勝英支所 組合員１５０ 35 34,510
勝英支所 組合員１５１ 72 70,992
勝英支所 組合員１５２ 246 242,556
勝英支所 組合員１５３ 29 28,594
勝英支所 組合員１５４ 55 54,230
勝英支所 組合員１５５ 63 62,118
勝英支所 組合員１５６ 15 14,790
勝英支所 組合員１５７ 203 200,158
勝英支所 組合員１５８ 88 86,768
勝英支所 組合員１５９ 196 193,256



組合員等明細　令和４年産畑作物（大豆）共済（半相殺方式）
該当支所 組合員 共済減収量（kg） 支払共済金（円）

勝英支所 組合員１６０ 106 104,516
勝英支所 組合員１６１ 95 93,670
勝英支所 組合員１６２ 3 2,958
勝英支所 組合員１６３ 301 296,786
勝英支所 組合員１６４ 95 93,670
勝英支所 組合員１６５ 16 15,776
勝英支所 組合員１６６ 51 50,286
勝英支所 組合員１６７ 72 70,992
勝英支所 組合員１６８ 142 140,012
勝英支所 組合員１６９ 163 160,718
勝英支所 組合員１７０ 194 191,284
勝英支所 組合員１７１ 39 38,454
勝英支所 組合員１７２ 121 119,306
勝英支所 組合員１７３ 126 124,236

共済減収量合計（kg） 20,227
支払共済金合計（円） 19,658,510



組合員等明細　令和４年産畑作物（大豆）共済（全相殺方式）
該当支所 組合員 共済減収量（kg） 支払共済金（円）

岡山支所 組合員１ 21 20706
岡山支所 組合員２ 35 34510
東備支所 組合員３ 18 17748
倉敷支所 組合員４ 147 144942
高梁支所 組合員５ 179 176494
真庭支所 組合員６ 435 120930
津山支所 組合員７ 104 102544
勝英支所 組合員８ 70 69020
勝英支所 組合員９ 1501 1479986
勝英支所 組合員１０ 326 321436
勝英支所 組合員１１ 13 12818

共済減収量合計（kg） 2,849
支払共済金合計（円） 2,501,134



共済減収量合計（kg） 0
支払共済金合計（円） 0

組合員等明細　令和４年産畑作物（ばれいしょ）共済（全相殺方式）

該当者なし


